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Silver Star Charleroi

BAOC

dimanche 16 avril 2023

RESULTATS

Le Silver Star Charleroi remercie les 65 archers

qui l'ont honoré de leur présence .

Silver Star Charleroi dankt de 65 schutters

die haar vereerden met hun aanwezigheid.

Plaine Arc-en-Ciel

Place du Prieuré 22 - 6040 Jumet

Merci à nos arbitres et candidats arbitres

Dank aan onze scheidsrechters en kandidaat scheidsrechters

Benny STRUBBE
Antonio Di Pierdomenico

Archer Record(s)

Records

Benoït Gillieaux



Silver Star Charleroi

BAOC - 16-04-2023

Clas. Nom Prénom Pays Club Matricule 70/50 10 X 70/50 10 X Total 10 X

Tirs Complets

Barebow Homme Senior
Rank Nom Prénom Pays Club Matricule 50m 10 X 50m 10 X Tot 10 X

1 Forneville John BE CMA 86H06107 296 4 0 286 2 1 582 6 1

2 Theunis Tom BE ASP ??? 277 1 0 266 6 2 543 7 2

3 Van Hecke Benoit BE LFU 93H03590 243 4 2 223 2 1 466 6 3

4 Lermigneaux Marc BE SSC 64H06336 218 1 0 187 0 0 405 1 0

Barebow Femme Senior
Rank Nom Prénom Pays Club Matricule 50m 10 X 50m 10 X Tot 10 X

1 Mortier Patricia BE FOA 76D00061 250 1 0 226 3 0 476 4 0

Compound Homme Senior
Rank Nom Prénom Pays Club Matricule 50m 10 X 50m 10 X Tot 10 X

1 Van Looy Quinten BE ASP 531072 352 30 11 349 26 10 701 56 21

2 Osnowski Sébastien BE CAC 01H01230 346 24 11 349 25 12 695 49 23

3 Van Montagu Piotr BE CAC 88H00714 347 23 9 344 25 8 691 48 17

4 Ackx Enzo BE ASP 531019 344 23 5 346 23 14 690 46 19

5 Wattiez Yohan BE LFE 96H00905 346 23 11 342 21 4 688 44 15

6 Vael Jonathan BE CAC 89H03685 345 21 6 343 21 9 688 42 15

7 Fleurinck Mick BE WTK 9093 339 18 10 345 21 7 684 39 17

8 Kools Jonathan BE DNM 105084 339 17 8 341 19 8 680 36 16

9 Verdeyen Luc BE WSS 156054 336 16 4 342 21 9 678 37 13

10 Croes Quentin BE LAW 99H01271 343 22 11 334 22 7 677 44 18

11 Joris Gianni BE NVL 120139 335 17 5 341 19 8 676 36 13

12 Noiret Frank BE SSC 69H01281 329 16 2 345 22 9 674 38 11

13 Kraus Stéphane LU GTS A-2635 334 17 4 334 14 6 668 31 10

14 De Ryckère Eric BE ECA 69H00007 334 16 9 325 11 5 659 27 14

15 Cathelain Christophe BE CAT 65H04557 326 12 3 329 14 4 655 26 7

16 Delfosse Tohan BE CAT 09H06443 327 14 3 327 13 4 654 27 7

17 Demey Henri BE BSV 155044 326 11 7 324 12 5 650 23 12

18 Croes Emmanuel BE LAW 67H01269 318 8 2 331 15 3 649 23 5

19 Van Looy Kilian BE DEH 103166 320 10 4 316 8 3 636 18 7

20 Joris Achille BE NVL 120140 301 5 4 317 10 2 618 15 6

21 Huygen Jimmy BE ASP 531074 285 6 2 306 5 0 591 11 2

22 Bots Thierry BE CMA 79H07155 292 6 2 278 3 1 570 9 3

23 Gouverneur Philippe BE LIE 72H01530 0 0 0 340 18 5 340 18 5

24 Prieels Philippe BE GSR 53H00131 300 11 5 0 0 0 300 11 5

Compound Femme Senior
Rank Nom Prénom Pays Club Matricule 50m 10 X 50m 10 X Tot 10 X

1 Aguas Drouet Sarah BE NVL 120084 341 20 2 337 17 5 678 37 7

2 Lejeune Fanny BE LFE 89D01391 315 9 3 325 11 3 640 20 6

3 Demey Louise BE KSM 116154 323 12 4 314 6 1 637 18 5

4 Chaval Anne-Sophie BE ANT 84D00904 294 6 2 305 8 2 599 14 4

5 Verellen K'Lee BE ASP 531027 298 6 2 299 3 1 597 9 3

6 Peeters Jonalien BE NVL 120203 310 8 3 284 3 1 594 11 4
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Silver Star Charleroi

BAOC - 16-04-2023

Clas. Nom Prénom Pays Club Matricule 70/50 10 X 70/50 10 X Total 10 X

Recurve Homme Senior
Rank Nom Prénom Pays Club Matricule 70m 10 X 70m 10 X Tot 10 X

1 De Smet Jarno BE KJS 115299 326 9 5 328 13 1 654 22 6

2 Adriaensen Ben BE KSM 116066 318 11 4 314 7 1 632 18 5

3 Simons Axel BE DEH 103174 311 5 0 316 11 6 627 16 6

4 Carbonetti Théo BE LIE 01H01506 316 6 2 310 12 5 626 18 7

5 Vanhaeren Maarten BE NVL 120175 303 5 0 319 8 2 622 13 2

6 Van Steen Elian BE KSM 116102 313 8 2 307 8 0 620 16 2

7 Wouters Jürgen BE KJS 115206 307 9 1 307 7 3 614 16 4

8 Daman Patrick BE DEH 103186 303 9 1 302 8 1 605 17 2

9 Stinkens Feel BE COP 502176 290 6 1 309 10 3 599 16 4

10 Gilson Esteban BE FBG 03H02802 300 6 3 294 8 2 594 14 5

11 Wouters Yannick BE DEH 103142 285 8 3 286 6 4 571 14 7

12 Estiévenart Philippe BE LAW 59H02563 273 6 3 280 6 1 553 12 4

13 Van Remoortere Jorden BE DEH 103190 284 5 2 268 5 2 552 10 4

14 Espalard Corentin BE SSC 92H03997 281 3 3 261 4 0 542 7 3

15 Roelands Tom BE DEH 103179 279 5 1 256 2 0 535 7 1

16 Fluyt Joris BE HEL 905121 235 0 0 270 6 3 505 6 3

17 Roeckx Kurt BE GPE 77H04232 266 4 2 234 2 0 500 6 2

18 De Jongh Alessandro BE HEL 905407 215 2 1 241 1 0 456 3 1

19 Jullion Nicolas BE FGV 05H05475 180 0 0 193 2 1 373 2 1

20 Baeten Pieter BE HEL 905370 200 3 0 167 1 0 367 4 0

21 Ivanko Frédéric BE ECA 70H06651 203 3 1 140 1 1 343 4 2

Recurve Femme Senior
Rank Nom Prénom Pays Club Matricule 70m 10 X 70m 10 X Tot 10 X

1 Destrooper Charlotte BE KSM 116115 295 6 1 304 7 3 599 13 4

2 Hellemans Julie BE KJS 115423 292 6 4 291 6 2 583 12 6

3 Guell Olivia BE CAC 89D05905 264 7 3 255 4 1 519 11 4

4 Bernaert Vélina BE FOA 02D04732 208 1 1 247 1 1 455 2 2

5 Geelen Jette BE HEL 905382 230 3 0 196 1 1 426 4 1

6 Vanlangenakker Ella BE HEL 905435 114 0 0 73 0 0 187 0 0

Hors catégorie

Recurve Homme U18
Rank Nom Prénom Pays Club Matricule 60m 10 X 60m 10 X Tot 10 X

1 Herrmanns Arnaud BE FOA 08H05674 299 7 1 280 4 1 579 11 2

2 Schonmacker Florian BE SSC 07H04528 288 5 1 285 6 2 573 11 3

Recurve Femme U18
Rank Nom Prénom Pays Club Matricule 60m 10 X 60m 10 X Tot 10 X

1 Gillieaux Sarah BE FGV 06D02897 252 1 1 273 5 2 525 6 3
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Silver Star Charleroi
 BAIC

16 avril 2023

Equipes - Ploegen

Catégorie RECURVE

Classement Points Club Prix Archer 1 Points Archer 2 Points Archer 3 Points

1 1851 KJS Premier Prix De Smet Jarno 654 Wouters Jürgen 614 Hellemans Julie 583

2 1851 KSM Deuxième Prix Adriaensen Ben 632 Van Steen Elian 620 Destrooper Charlotte 599

3 1803 DEH Simons Axel 627 Daman Patrick 605 Wouters Yannick 571

4 1387 HEL Fluyt Joris 505 De Jongh Alessandro 456 Geelen Jette 426

Catégorie COMPOUND

Classement Points Club Prix Archer 1 Points Archer 2 Points Archer 3 Points

1 2074 CAC Premier Prix Osnowski Sébastien 695 Van Montagu Piotr 691 Vael Jonathan 688

2 1988 ASP Deuxième Prix Van Looy Quinten 701 Ackx Enzo 690 Verellen K'Lee 597

3 1972 NVL Aguas Drouet Sarah 678 Joris Gianni 676 Joris Achille 618
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Silver Star Charleroi Barebow Men

Final 

Ranking
Nom / Naam Prénom / Voornaam

Pays / 

Land
Club

Matricule / 

Lidnummer

Total 

Qualif

Ranking 

Qualif

Points 

BAOC 

Punten
1 Forneville John BE CMA 86H06107 582 1 6 21,21,25,23 6 20,25,25,26

2 Van Hecke Benoit BE LFU 93H03590 466 3 6 15,22,21,21,26 2 24,20,17,15

3 Theunis Tom BE ASP ??? 543 2 4 25,24,21,20,21 7 26,21,18,24,23

4 Lermigneaux Marc BE SSC 64H06336 405 4 2 25,12,20,20 3 18,21,20,17,20

1/2 Bronze / Brons Or / Goud1/32 1/16 1/8 1/4
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Silver Star Charleroi Barebow Men

2 4 1 4
Cible

Doel 1/2 Pts Tie
Cible

Doel Finale / Finaal Pts Tie

25 Forneville John 21 21 25 23 6

26 Lermigneaux Marc 25 12 20 20 2

Finale OR / Gouden Finaal

25 Forneville John 20 25 25 26 6

26 Van Hecke Benoit 24 20 17 15 2

Forneville John

Van Hecke Benoit

Theunis Tom

Lermigneaux Marc

Finale Bronze / Brons Finaal

27 Lermigneaux Marc 18 21 20 17 20 3

28 Theunis Tom 26 21 18 24 23 7

27 Van Hecke Benoit 15 22 21 21 26 6

28 Theunis Tom 25 24 21 20 21 4

Scores Scores

Or / Goud

Argent / Zilver

Bronze / Brons

4ème Place / 4de Plaats



Silver Star Charleroi Compound Men

Final 

Ranking
Nom / Naam Prénom / Voornaam

Pays / 

Land
Club

Matricule / 

Lidnummer

Total 

Qualif

Ranking 

Qualif

Points 

BAOC 

Punten
1 Van Looy Quinten BE ASP 531072 701 1 Bye 146 143 143 146 T1

2 Vael Jonathan BE CAC 89H03685 688 6 Bye 139 146 149 146 T0

3 Osnowski Sébastien BE CAC 01H01230 695 2 Bye 141 T1 142 146 145

4 Noiret Frank BE SSC 69H01281 674 12 144 144 144 138 130

5 Kools Jonathan BE DNM 105084 680 8 Bye 146 142

6 Van Montagu Piotr BE CAC 88H00714 691 3 Bye 145 141

Fleurinck Mick BE WTK 009093 684 7 Bye 144 T1 141

8 Ackx Enzo BE ASP 531019 690 4 Bye 140 140

9 Gouverneur Philippe BE LIE 72H01530 340 23 141 T1 144 T0

10 Verdeyen Luc BE WSS 156054 678 9 Bye 143

11 Cathelain Christophe BE CAT 65H04557 655 15 135 T1 141 T0

12 Wattiez Yohan BE LFE 96H00905 688 5 Bye 140

13 Kraus Stéphane LU GTS A-2635 668 13 142 136

14 Joris Gianni BE NVL 120139 676 11 139 135

15 Van Looy Kilian BE DEH 103166 636 19 135 132

16 Delfosse Tohan BE CAT 09H06443 654 16 131 132

17 Croes Quentin BE LAW 99H01271 677 10 141 T0

18 Croes Emmanuel BE LAW 67H01269 649 18 135 T0

19 De Ryckère Eric BE ECA 69H00007 659 14 133

20 Joris Achille BE NVL 120140 618 20 133

21 Demey Henri BE BSV 155044 650 17 129

22 Huygen Jimmy BE ASP 531074 591 21 128

23 Bots Thierry BE CMA 79H07155 570 22 122

1/2
Bronze / 

Brons
Or / Goud1/32 1/16 1/8 1/4
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Silver Star Charleroi Compound Men

Cible

Doel 1/16 Score Tie
Cible

Doel 1/8 Score Tie
Cible

Doel 1/4 Score Tie
Cible

Doel 1/2 Score Tie
Cible

Doel Finale / Finaal Score Tie

Van Looy Quinten

Bye

Van Looy Quinten 146

Delfosse Tohan 132

Demey Henri 129

Delfosse Tohan 131

17 Van Looy Quinten 143

18 Kools Jonathan 142

Verdeyen Luc

Bye

Verdeyen Luc 143

Kools Jonathan 146

Bye

Kools Jonathan

17 Van Looy Quinten 143

18 Noiret Frank 138

Wattiez Yohan

Bye

Wattiez Yohan 140

Noiret Frank 144

Huygen Jimmy 128

Noiret Frank 144 Finale OR / Gouden Finaal

19 Noiret Frank 144 17 Van Looy Quinten 146 1

20 Ackx Enzo 140 18 Vael Jonathan 146 0

Kraus Stéphane 142

Joris Achille 133

Kraus Stéphane 136

Ackx Enzo 140

Bye

Ackx Enzo Van Looy Quinten

Vael Jonathan

Osnowski Sébastien

Van Montagu Piotr Noiret Frank

Bye

Van Montagu Piotr 145

Van Looy Kilian 132

Van Looy Kilian 135

De Ryckère Eric 133 Finale Bronze / Brons Finaal

21 Van Montagu Piotr 141 19 Noiret Frank 130

22 Vael Jonathan 146 20 Osnowski Sébastien 145

Joris Gianni 139

Bots Thierry 122

Joris Gianni 135

Vael Jonathan 139

Bye

Vael Jonathan

19 Vael Jonathan 149

20 Osnowski Sébastien 146

Fleurinck Mick

Bye

Fleurinck Mick 144 1

Gouverneur Philippe 144 0

Gouverneur Philippe 141 1

Croes Quentin 141 0

23 Fleurinck Mick 141

24 Osnowski Sébastien 142

Cathelain Christophe 135 1

Croes Emmanuel 135 0

Cathelain Christophe 141 0

Osnowski Sébastien 141 1

Bye

Osnowski Sébastien

Or / Goud

Argent / Zilver

Bronze / Brons

4è Pl / 4de Pl

21

23

24

17

18

19

20

22

29

30

31

32

25

26

27

28

21

22

23

24

17

18

19

20
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Silver Star Charleroi Compound Women

Final 

Ranking
Nom / Naam Prénom / Voornaam

Pays / 

Land
Club

Matricule / 

Lidnummer

Total 

Qualif

Ranking 

Qualif

Points 

BAOC 

Punten
1 Aguas Drouet Sarah BE NVL 120084 678 1 Bye 138 141

2 Lejeune Fanny BE LFE 89D01391 640 2 Bye 136 133

3 Peeters Jonalien BE NVL 120203 594 6 131 126 124

4 Chaval Anne-Sophie BE ANT 84D00904 599 4 140 137 117

5 Demey Louise BE KSM 116154 637 3 126

6 Verellen K'Lee BE ASP 531027 597 5 121

1/2
Bronze / 

Brons
Or / Goud1/32 1/16 1/8 1/4
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Silver Star Charleroi Compound Women

Cible

Doel 1/4 Score Tie
Cible

Doel 1/2 Score Tie
Cible

Doel Finale / Finaal Score Tie

25 Aguas Drouet Sarah

26 Bye

21 Aguas Drouet Sarah 138

22 Chaval Anne-Sophie 137

Finale OR / Gouden Finaal

27 Verellen K'Lee 121 21 Aguas Drouet Sarah 141

28 Chaval Anne-Sophie 140 22 Lejeune Fanny 133

Aguas Drouet Sarah

Lejeune Fanny

Peeters Jonalien

Chaval Anne-Sophie

Finale Bronze / Brons Finaal

29 Demey Louise 126 23 Chaval Anne-Sophie 117

30 Peeters Jonalien 131 24 Peeters Jonalien 124

23 Peeters Jonalien 126

24 Lejeune Fanny 136

31 Bye

32 Lejeune Fanny

Or / Goud

Argent / Zilver

Bronze / Brons

4è Pl / 4de Pl
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Silver Star Charleroi Recurve Men

Final 

Ranking
Nom / Naam Prénom / Voornaam

Pays / 

Land
Club

Matricule / 

Lidnummer

Total 

Qualif

Ranking 

Qualif

Points 

BAOC 

Punten
1 Wouters Jürgen BE KJS 115206 614 7 Bye 6 27,28,24,28,25,T1 6 26,27,27,28,22,T1 6 25,27,27 6 27,26,25,25,29,T1

2 Vanhaeren Maarten BE NVL 120175 622 5 Bye 6 26,24,25 6 28,23,27,28,26,T1 6 28,28,25,19,28 5 27,24,26,26,27,T0

3 Van Steen Elian BE KSM 116102 620 6 Bye 7 29,29,25,26 6 29,25,25 0 23,25,23 6 29,28,28

4 De Smet Jarno BE KJS 115299 654 1 Bye 6 29,19,26,27 6 24,28,28 4 27,25,28,27,27 0 23,27,27

5 Adriaensen Ben BE KSM 116066 632 2 Bye 6 28,30,26 5 132 27,24,27,25,29,T0

6 Carbonetti Théo BE LIE 01H01506 626 4 Bye 6 29,30,26 5 131 26,24,25,28,28,T0

7 Simons Axel BE DEH 103174 627 3 Bye 6 28,24,28 0 72 25,24,23

8 Daman Patrick BE DEH 103186 605 8 Bye 6 24,26,27,27,25 0 70 23,24,23

9 Stinkens Feel BE COP 502176 599 9 Bye 4 26,22,23,30,20

10 Gilson Esteban BE FBG 03H02802 594 10 Bye 5 27,22,25,24,27,T0

11 Wouters Yannick BE DEH 103142 571 11 Bye 1 22,25,25,24

12 Estiévenart Philippe BE LAW 59H02563 553 12 6 27,19,19,24 0 15,23,21

13 Van Remoortere Jorden BE DEH 103190 552 13 6 25,26,22 0 24,25,24

14 Espalard Corentin BE SSC 92H03997 542 14 6 23,26,24 0 21,16,21

15 Roelands Tom BE DEH 103179 535 15 6 25,25,27,27 0 22,19,25

16 Roeckx Kurt BE GPE 77H04232 500 17 7 26,24,23,19,25 2 10,22,21,20

17 Fluyt Joris BE HEL 905121 505 16 3 25,20,23,21,23

18 De Jongh Alessandro BE HEL 905407 456 18 2 26,24,25,24

19 Jullion Nicolas BE FGV 05H05475 373 19 0 20,8,10

20 Baeten Pieter BE HEL 905370 367 20 0 14,5,16

21 Ivanko Frédéric BE ECA 70H06651 343 21 2 19,21,14,21

1/2 Bronze / Brons Or / Goud1/32 1/16 1/8 1/4
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Silver Star Charleroi Recurve Men

16 10 8 16 4 8 2 4 1 4
Cible

Doel 1/16 Pts Tie
Cible

Doel 1/8 Pts Tie
Cible

Doel 1/4 Pts Tie
Cible

Doel 1/2 Pts Tie
Cible

Doel Finale / Finaal Pts Tie

De Smet Jarno

Bye

1 De Smet Jarno 29 19 26 27 6

17 Roeckx Kurt 10 22 21 20 2

Roeckx Kurt 26 24 23 19 25 7

Fluyt Joris 25 20 23 21 23 3

9 De Smet Jarno 24 28 28 6

10 Daman Patrick 23 24 23 0

Stinkens Feel

Bye

9 Stinkens Feel 26 22 23 30 20 4

8 Daman Patrick 24 26 27 27 25 6

Bye

Daman Patrick

10 De Smet Jarno 27 25 28 27 27 4

11 Vanhaeren Maarten 28 28 25 19 28 6

Vanhaeren Maarten

Bye

5 Vanhaeren Maarten 26 24 25 6

12 Estiévenart Philippe 15 23 21 0

Ivanko Frédéric 19 21 14 21 2

Estiévenart Philippe 27 19 19 24 6 Finale OR / Gouden Finaal

11 Vanhaeren Maarten 28 23 27 28 26 5 1 10 Vanhaeren Maarten 27 24 26 26 27 5 0

12 Carbonetti Théo 26 24 25 28 28 5 0 11 Wouters Jürgen 27 26 25 25 29 5 1

Van Remoortere Jorden 25 26 22 6

Baeten Pieter 14 5 16 0

13 Van Remoortere Jorden 24 25 24 0

4 Carbonetti Théo 29 30 26 6

Bye

Carbonetti Théo Wouters Jürgen

Vanhaeren Maarten

Van Steen Elian

Simons Axel De Smet Jarno

Bye

3 Simons Axel 28 24 28 6

14 Espalard Corentin 21 16 21 0

Jullion Nicolas 20 8 10 0

Espalard Corentin 23 26 24 6 Finale Bronze / Brons Finaal

13 Simons Axel 25 24 23 0 14 De Smet Jarno 23 27 27 0

14 Van Steen Elian 29 25 25 6 15 Van Steen Elian 29 28 28 6

Wouters Yannick

Bye

11 Wouters Yannick 22 25 25 24 1

6 Van Steen Elian 29 29 25 26 7

Bye

Van Steen Elian

14 Van Steen Elian 23 25 23 0

15 Wouters Jürgen 25 27 27 6

Wouters Jürgen

Bye

7 Wouters Jürgen 27 28 24 28 25 5 1

10 Gilson Esteban 27 22 25 24 27 5 0

Bye

Gilson Esteban

15 Wouters Jürgen 26 27 27 28 22 5 1

16 Adriaensen Ben 27 24 27 25 29 5 0

Roelands Tom 25 25 27 27 6

De Jongh Alessandro 26 24 25 24 2

15 Roelands Tom 22 19 25 0

2 Adriaensen Ben 28 30 26 6

Bye

Adriaensen Ben

5

6

7

8

1

2

3

4

13

14

15

16

9

10

11

12

15

16

9

10

11

12

14

Or / Goud

Argent / Zilver

Bronze / Brons

4ème Place / 4de Plaats

13

Scores ScoresScoresScores Scores
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Silver Star Charleroi Recurve Women

Final 

Ranking
Nom / Naam Prénom / Voornaam

Pays / 

Land
Club

Matricule / 

Lidnummer

Total 

Qualif

Ranking 

Qualif

Points 

BAOC 

Punten
1 Hellemans Julie BE KJS 115423 583 2 Bye 6 24,28,26,25 6 26,21,24,26,27

2 Destrooper Charlotte BE KSM 116115 599 1 Bye 6 27,26,24 4 24,26,28,25,23

3 Geelen Jette BE HEL 905382 426 5 7 13,25,15,19,25 0 20,15,18 6 21,21,17,24

4 Guell Olivia BE CAC 89D05905 519 3 6 24,23,19,26 2 21,24,27,23 2 19,17,26,22

5 Bernaert Vélina BE FOA 02D04732 455 4 3 92 15,24,18,18,17

6 Vanlangenakker Ella BE HEL 905435 187 6 2 66 13,11,26,16

1/2
Bronze / 

Brons
Or / Goud1/32 1/16 1/8 1/4
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Silver Star Charleroi Recurve Women

4 4 2 4 1 4
Cible

Doel 1/4 Pts Tie
Cible

Doel 1/2 Pts Tie
Cible

Doel Finale / Finaal Pts Tie

1 Destrooper Charlotte

2 Bye

2 Destrooper Charlotte 27 26 24 6

3 Geelen Jette 20 15 18 0

Finale OR / Gouden Finaal

3 Geelen Jette 13 25 15 19 25 7 2 Destrooper Charlotte 24 26 28 25 23 4

4 Bernaert Vélina 15 24 18 18 17 3 3 Hellemans Julie 26 21 24 26 27 6

Hellemans Julie

Destrooper Charlotte

Geelen Jette

Guell Olivia

Finale Bronze / Brons Finaal

5 Guell Olivia 24 23 19 26 6 6 Geelen Jette 21 21 17 24 6

6 Vanlangenakker Ella 13 11 26 16 2 7 Guell Olivia 19 17 26 22 2

6 Guell Olivia 21 24 27 23 2

7 Hellemans Julie 24 28 26 25 6

7 Bye

8 Hellemans Julie

Scores ScoresScores

Or / Goud

Argent / Zilver

Bronze / Brons

4ème Place / 4de Plaats
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